gadā par zemi tiek noteikta saskaņā ar Ventspils brīvostas pārvaldes 

nekustamā īpašuma nomas maksas un maksas par apbūves tiesību noteikšanas 

principiem, nomas līgumu un apbūves tiesību līgumu noslēgšanas kārtību1 . 

2.2. Izsoles priekšmeta sākuma cena (nosacītā cena) EUR 24 023.50 (divdesmit četri 

tūkstoši divdesmit trīs euro un 50 centi).  

Nekustamais īpašums pievienotās vērtības nodokļa likuma izpratnē ir klasificējams kā 

lietots, tāpēc tā atsavināšana netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli, jo, pamatojoties 

uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 24.punktā noteikto, ar

[...]

www.portofventspils.lv, kā arī saņemt tos elektroniski, nosūtot pieprasījumu uz e-pastu: 

izsole@vbp.lv. 

4. Nodrošinājuma nauda. 

4.1. Izsoles nodrošinājums 10% (desmit procentu) apmērā no Izsoles noteikumu 2.2.punktā 

noteiktās Izsoles priekšmeta nosacītās cenas – EUR 2 402,35 (divi tūkstoši četri simti 

divi euro, 35 centi) jāieskaita Ventspils brīvostas pārvaldes norēķinu kontā 

Nr.LV73RIKO0002210002268 AS „Luminor Bank” 20 (divdesmit) dienu laikā no 

izsoles sludinājumā norādītā izsoles sākuma datuma.  

Maksājuma paziņojumā jānorāda: "Nodrošinājums nekustamā īpašuma